De p̄uersatione sancti Siluani. 2

**Q**uidā veniē iuuenis Siluanus noie. d̄ scena p̄uersus ad sc̄m pachomij venit. volēs in eius monasterio cōmorari. Qui cū susceptus eēt. insectus p̄uersa cōsuetudine seculi. nullius discipline regulis poterat coerceri. saluteq; p̄p̄riā negligens. dies suos vanitatibus pristinis atq; peccatis occupabat. adeo vt nōnullos ex fratrib⁹ euerteret. et ad studiū sile cōmoueret. Quō plurimi nō ferētes. sancto Pachomio suggesserūt. vt cū de mōnasterio pelli p̄ciperet. Adquā veniā eis non annūit. s; eq̄nimit̄ ferens amonuit p̄fatū vt se corrigeret. et ab antiqua p̄uersatōe reuocaret. Pro quo etiā iugiter dñm exorabat. vt ei p̄punctionē cordis solita pietat⁹

habundantia largiret. Cūq; memorat⁹ iuuenis in p̄p̄ria p̄sisteret p̄auitate et alijs exemplū p̄ditionis oīderet. ad postremū visum ē oīb⁹. vt a sancta p̄gregatione velut i dignissim⁹ arceret. **S; beat⁹ pachomius** idem credidit differendū. Quē etiā mitis lima atq; sapientissima correptione cōueniens. et celestib⁹ erudiens institutis ita diuino timore succendit. et sic aīa eius futuro cū fide p̄p̄uncta ē. vt se deinceps abstinere non posset a lacrimis. **Emēdat⁹** itaq; per omnia magnū ceteris documentū p̄uersationis exhibuit. In omni nanq; loco et in omni opatione flebat iugiter. et nec tūc quidem cū cibū inter fratres capet a lamētatione cessabat. **Que** res etiā p̄monuit multos ex monachis. q; et dixerūt Tandē a planctu te cobibe. nec tanta q̄sum⁹ afflictione deſicias. **Qui** r̄ndit. Conoz me qđe sicut iubeatis. a lacrimis t̄p̄ate nec possum. **Beatus** em̄ meū veluti q̄dam flamma cōburēs quietū me esse non sinit. **Rursum** ipsi dixerūt. **Apud** te in secreto tuo vel certe in orationibus plangito. cū v̄ro venim⁹ ad mensam cibū lumere debēs. et a fletib⁹ abstinere.

**Nam** possibile est aīam et sine istis exterioribus lacrimis semp⁹ in p̄p̄unctione p̄sistere quia plures e fratrib⁹ te vidētes flentē māducare nō possūt **Et** cogebant eū fateri cur ita se suis dilueret fletibus. **Tūc** ait ad eos **Nō** vultis vt plangā. cū videā me foueri multis obsequijs scōrū fratrū. qz et puluis pedū mihi venerandus est. nec eis me conferre dignū obsequiū existimo. **Nō** ego plangā qz bō d̄ scema mlti peccatis obnoxioſificia tāta p̄cipiā. **Timeo** valde ne sicut dathā et abyro me qz p̄phanū hyatu suo terra deglutiat. **Illi** nāq; ip̄s auſib⁹ manib⁹q; pollutis sancta sibiinet vsurpare tēptauerunt **Ego** nō post tantā cognitionē diuini m̄eris aīe mee salutē desidiōſa p̄uersatione neglexi. **Iō** q̄ppe ista recolēs. nō et uelco flere corā oīb⁹ qz multa facinora mea eē agnosco. q̄ iugib⁹ lacrimarū fontib⁹ debeaz expiare. **Q;** si ip̄am miseram aīam meam p̄ lamenta diffunderem nihil facerem magnum quia nullum pro factis meis in p̄senti dignum possum recipere supplicium.